



LH Hockerup A/S

Rønøs Allé 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 14 33 34

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2018

Lasse Sixhøj Hockerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LH Hockerup A/S Rønøs Allé 4 4000 Roskilde
	Telefon: +45 46 36 57 60 Hjemmeside: www.hockerup.dk
	CVR-nr.: 27 14 33 34 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars-Christian Brask, Formand Henning Hockerup Lasse Sixhøj Hockerup Niels Meidahl
Direktion	Lasse Sixhøj Hockerup
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Industrivej 20, 4000 Roskilde
Advokatforbindelse	DLA Piper Denmark Law Firm P/S, Rådhuspladsen 4, 1550 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, samt enhver aktivitet som efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.873 t.kr. mod 23.249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.753 t.kr. mod 476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er opnået som følge af en loyal og fokuseret medarbejderstab, værdsatte kunder og samarbejdspartnere.

Vi har også positive forventninger for det næste regnskabsår med procesoptimeringer, en ordrebog og medarbejdere på plads.

Vores balance er blevet trimmet og optimeret. Balancen er passende for en virksomhed af vores størrelse.

Tiltalefrafald i branche kartel-sag

Vi blev sidste år sigtet i den nu verserende branche kartel-sag. Sigtelsen kom aldeles overraskende. Vi har som forventet oplevet et totalt tiltalefrafald i den verserende branche kartel-sag. Vi har altid bedyret vores uskyld. Det er nu slået fast, at de metoder som andre har brugt, ikke er foregået hos os.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	33.872.583	23.249
1 Personaleomkostninger	-27.986.292	-21.713
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-930.939	-832
Driftsresultat	4.955.352	704
Andre finansielle indtægter	25.608	105
Øvrige finansielle omkostninger	-141.356	-185
Resultat før skat	4.839.604	624
Skat af årets resultat	-1.086.648	-148
Årets resultat	3.752.956	476
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250
Overføres til overført resultat	2.752.956	226
Disponeret i alt	3.752.956	476

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	758.333	1.008
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>758.333</u>	<u>1.008</u>
3 Grunde og bygninger	1.921.603	1.947
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.091.314	1.656
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.012.917</u>	<u>3.603</u>
5 Deposita	440.060	380
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>440.060</u>	<u>380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.211.310</u>	<u>4.991</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	641.472	692
Forudbetalinger for varer	189.739	106
Varebeholdninger i alt	<u>831.211</u>	<u>798</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.552.345	35.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.638	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	154.000	0
Andre tilgodehavender	564.247	1.153
Tilgodehavender i alt	<u>25.350.230</u>	<u>36.310</u>
Likvide beholdninger	<u>3.295.531</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.476.972</u>	<u>37.109</u>
Aktiver i alt	<u>34.688.282</u>	<u>42.100</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500
8	Overført resultat	13.744.019	10.991
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250
	Egenkapital i alt	<u>15.244.019</u>	<u>11.741</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.675.122</u>	<u>589</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.675.122</u>	<u>589</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	1.353.692	1.410
	Anden gæld	<u>500.000</u>	<u>750</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.853.692</u>	<u>2.160</u>
	Gældsforpligtelser	59.000	61
	Gæld til pengeinstitutter	26.424	2.184
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.474.895	21.792
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	741
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	179
	Anden gæld	2.355.130	2.616
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>37</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.915.449</u>	<u>27.610</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.769.141</u>	<u>29.770</u>
	Passiver i alt	<u>34.688.282</u>	<u>42.100</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.555.235	19.139
Pensioner	3.213.175	2.400
Andre omkostninger til social sikring	217.882	174
	27.986.292	21.713
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	50	41
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2017	1.250.000	250
Tilgang i årets løb	0	1.000
Kostpris 30. juni 2018	1.250.000	1.250
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-241.667	-42
Årets afskrivninger	-250.000	-200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-491.667	-242
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	758.333	1.008
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	2.187.598	2.188
Kostpris 30. juni 2018	2.187.598	2.188
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-241.058	-216
Årets afskrivninger	-24.937	-25
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-265.995	-241
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.921.603	1.947

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	3.311.597	3.950
Tilgang i årets løb	1.319.080	3.826
Afgang i årets løb	-254.048	-4.465
Kostpris 30. juni 2018	4.376.629	3.311
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.655.338	-1.674
Årets afskrivninger	-666.000	-607
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	36.023	626
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-2.285.315	-1.655
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.091.314	1.656
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2017	380.060	387
Tilgang i årets løb	60.000	20
Afgang i årets løb	0	-27
Kostpris 30. juni 2018	440.060	380
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	440.060	380
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af produktion	206.228.245	164.219
Modtagne acantobetalinge	-206.228.245	-164.219
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500
	500.000	500
Aktiekapitalen består af aktier a 5.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	10.991.063	10.765
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.752.956</u>	<u>226</u>
	<u>13.744.019</u>	<u>10.991</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	250.000	250
Udloddet udbytte	-250.000	-250
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>250</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>250</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.412.692	1.471
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-59.000</u>	<u>-61</u>
	<u>1.353.692</u>	<u>1.410</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.120.000</u>	<u>1.165.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebrev stort 1.556 t.kr. med sikkerhed i ejendommen Byvejen 33, Østed.

Der er via forsikringselskab stillet byggegarantier for 11.845 t.kr.

Selskabets har en lejeforpligtelse på lejemål på i alt 746 t.kr. dækkende en periode på op til 16 måneder.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabets leasingforpligtelse på andre anlæg, driftsmateriel og inventar pr. 30. juni 2018 er opgjort til 21.514 t.kr. Leasingforpligtelsen vedrører leasingaftaler med en restløbetid pr. 30. juni 2018 på op til 60 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Hockerup Holding ApS, CVR-nr. 34220948 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
